
 

 Zarządzenie Nr 36/12  

Wójta Gminy Pakosław 

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

w sprawie szczegółowych zasad podawania do publicznej wiadomości wykazu 

osób, którym udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

oraz którym udzielono pomocy publicznej.  
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 37  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Pakosław zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady podawania do publicznej wiadomości:  

       - wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających   

         osobowości  prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg , odroczeń, umorzeń lub   

         rozłożono spłatę na  raty,  

       - wykaz osób fizycznych i prawnych, którym udzielono pomocy publicznej.  

     2. Miejscem podania wykazu do publicznej wiadomości jest tablica ogłoszeń i Biuletyn Informacji     

         Publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy Pakosław.  

     3.Wykaz będzie udostępniony do publicznej wiadomości przez okres dwóch miesięcy licząc od dnia    

         sporządzenia wykazu.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


